
    

 1 

 

 

Ž Á D O S T 

O poskytnutí finančních prostředků v rámci dotačního programu: 

  

„Prevence  rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016“  

 
Žadatel (název organizace dle zřizovací listiny či stanov): 

 

 

 

IČO:  

Adresa žadatele (shodná se stanovami, zřizovací listinou…) 

Ulice:  č.p.:  

Obec:  PSČ:  Okres:  

Bankovní spojení  

Název banky žadatele:  

Číslo účtu žadatele  Kód banky:  

Údaje o zřizovateli  (vyplňují školy, které nejsou zřizovány Ústeckým krajem): 

Název zřizovatele:  IČO zřizovatele:  

Číslo účtu zřizovatele: 

(účet pro příjem dotací) 

 Kód banky 

zřizovatele: 

 

 

Statutární zástupce žadatele: 

Jméno, příjmení a titul:  

Právní důvod zastoupení (funkce):  

Telefon:  E-mail:  

Školní metodik prevence:  

Jméno, příjmení a titul:  

Telefon:  E-mail:  

Osoba odpovědná za projekt: 

Jméno, příjmení a titul:  

Telefon:  E-mail:  

 
Požadovaná výše dotace 

 

Kč 

Spoluúčast a jiné zdroje financování Kč 

Celková plánovaná výše uznatelných 

nákladů na projekt 

Kč 

  
Účel, na který chce žadatel dotaci použít (max.60 znaků): 

 

  

 

 

Název projektu(max.30 znaků): 

bod 28  příloha 3



    

 2 

 

  

 

Termín zahájení realizace projektu:  

Termín ukončení realizace projektu:  

 

1. Popis současného stavu problematiky, kterou projekt řeší 

 

2. Odůvodnění žádosti (Zdůvodnění potřebnosti projektu) 

 

3. Cíle projektu 

 

4. Vymezení cílové populace (konkrétně definovat a kvantifikovat) 

 

5. Konkrétní metody a formy, jakým způsobem bude projekt realizován 

 

6. Rámcový časový harmonogram projektu 

 

7. Způsob hodnocení efektivity 

bod 28  příloha 3



    

 3 

 

 

 

 

8. Místo konání 

 

 

 

9. Osoby s podílem v právnické osobě žadatele 

 

 

10. Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu 

 

 

11. Přijaté podpory de minimis 

 

 

12. Přílohy k žádosti 

 

 
Pozn. Podrobný rozpočet je přílohou této žádosti 

 

 

Prohlášení 

 

1. Prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé. 

2. Jsem si vědom(a) toho, že žádná část poskytnuté finanční podpory nesmí být použita na jinou 

než určenou akci, projekt nebo činnost. 

3. Zavazuji se, že po skončení akce, projektu nebo činnosti podám odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje úplnou a podrobnou zprávu o realizaci včetně 

podrobného vyúčtování. 

 

 

V ……………………….dne…………………… 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               …………………………………………………….. 

                                                   podpis statutárního zástupce 

 

 

 

bod 28  příloha 3



    

 4 

Podrobný nákladový rozpočet projektu 

 
Druh nákladu Požadovaná 

výše dotace 

(Kč) 

Vlastní zdroje 

(Kč) 

Celkové plánované 

uznatelné náklady      

(Kč)  

 

Ostatní neinvestiční výdaje ( ONIV ) 

1. Materiálové náklady 

1.1 kancelářské potřeby    

1.2 ostatní    

2. Cestovné    

3. Služby 

 - ubytování    

 - stravování   

 - doprava (fakturačně)    

 - pronájem    

 - lektorné, školení (fakturačně)    

 - vstupné    

 - jiné    

Celkem ONIV:    

 

Ostatní platby za provedenou práci ( OPPP ) 

1. Dohody o provedení práce 

nebo pracovní činnosti včetně 

odvodů na sociální a 

zdravotní pojištění 

   

Celkem OPPP:    

Celkem (ONIV + OPPP):    

 

Komentář k rozpočtu: vymezte konkrétně  

 

ONIV:  

Materiálové náklady – kancelářské potřeby: 

Materiálové náklady – ostatní: 

Cestovné: 

Služby-ubytování: 

Služby-stravování: 

Služby-doprava(fakturačně): 

Služby-pronájem: 

Služby-lektorné,školení(faktura): 

Služby-vstupné: 

Služby-jiné: 

 

OPPP(vykonávaná funkce v projektu, počet odpracovaných hodin, mzdové 

náklady/1hod.): 

 

 

 

bod 28  příloha 3




